Tara Ultra Trail 2021 - Rezultati

TUT 63

Poredak Takmicar (#)

1

O 00 N O Ul B W N

Dejan Zeraji¢ (#74)
Srdan Maté (#17)
Dusan Bazic¢ (#1)
Aleksandar Stajfer (#5)
Aleksandar Vukmirovi¢ (#7)
Nikola Ili¢ (#9)

Marko Djuricic (#19)
Zeljko Radovi¢ (#15)
Vladimir Pani¢ (#11)
Nemanja Ristovi¢ (#60)
Milos Milisavljevi¢ (#44)
Marko Jovanovic (#31)
Ivana Zivkovi¢ (#4)

Aleksandar Radukin (#3)

Ivan Veljkovic (#77)

Luka Caniji (#65)

Branko Gruji¢ (#68)
Dorde Stamenkovi¢ (#85)
Dragana Milanovi¢ (#83)
Stefan Ruzevic (#119)
Dario Majetic¢ (#86)
Aleksandar Blagoti¢ (#90)
Bojan Avramovic¢ (#13)
Ana Luki¢ (#10)

Jelena Janezi¢ (#12)
Nemanja Randelovi¢ (#48)
Aca Krsti¢ (#97)

Nenad Jovanovi¢ (#71)
Petar Nenadov (#82)
Suzana Bumic (#6)
Vladimir Ranisav (#67)
Marko Dzoni¢ (#50)
Nemanja Joki¢ (#26)

Mihajlo Jovanovic¢ (#95)

Milutin Petkovi¢ (#105)
Milo$ Ristivojevi¢ (#113)
Nedeljko Tomanovi¢ (#93)
Mladen Kovacevic (#58)
Veljko Velimirovi¢ (#46)

Nenad Orlovi¢ (#37)

Bela Lakatos$ (#61)
Zoran Skori¢ (#24)
Aleksandar Miti¢ (#23)
Marko Joci¢ (#54)
Zoran Ovcin (#84)
Nenad Zivkovi¢ (#30)

Jelena BorisSi¢ (#39)

Nikola Piruze (#57)

Nela Lazarevic¢ (#20)
Askanije Timotic (#117)
Marko Milosavljevic (#118)

Kategorija

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen

M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
F Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

F Gen

M Gen
F Gen
M Gen
M Gen

Tim
PED Zimomaor
PSK Pobeda Beograd
Skyrunning Srbija
PK Zelezni¢ar Indija
PK Zeleznicar Indija
PSK Pobeda Beograd

PSK Balkan Beograd
PK Tara Bajina Basta
PSK Mosor Nis
PSK Pobeda Beograd
PEK Gora Kragujevac
PSK Balkan Beograd

PSD Zeleznicar Novi
Sad

ARK Duge Staze
Svilajnac

AK AS 023
PSK Balkan Beograd
PSK Mosor Nis
PK Ozren Sokobanja
Nesalomivi
SRK Zuti Sesir
PSK Mosor Nis
PK Tara Bajina Basta
PK Tara Bajina Basta
PSK Balkan Beograd
Lutador Knjazevac
PSK Mosor Nis
PK Zeleznicar Indija
PK Zeleznic¢ar Indija
PK Zelezni¢ar Indija
PD Azimut Beograd
Sky Team
First Step

November Project
Novi Sad

PSK Balkan Beograd
PK Tara

Usalv
PSK Mosor Nis$

PSD Zeleznicar Novi
Sad

PK Zeleznicar Indija
Gladijator Gym
AK Spartak Opovo

PK Zeleznicar Indija
PSK Mosor Nis

Trail Runners Of
Cacak

PSK Mosor Nis$
Nesalomivi
Nesalomivi

Distanca
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km

03.07.2021. 07:00

Kategorija : General

Tempo
06:33
06:54
06:56
07:04
07:04
07:23
07:24
07:39
07:41
07:52
07:54
08:01
08:06

08:27

08:37

08:48
08:49
08:50
08:52
08:59
09:07
09:09
09:09
09:20
09:20
09:25
09:30
09:33
09:33
09:33
09:37
09:37
09:38

09:39

09:47
09:49
09:56
09:58
10:00

10:02

10:05
10:12
10:13
10:13
10:16
10:16

10:16

10:17
10:22
10:22
10:22

Vreme
6:52:43
7:14:19
7:16:17
7:25:15
7:25:20
7:45:08
7:46:24
8:02:23
8:04:31
8:15:56
8:17:11
8:24:51
8:30:30

8:52:25

9:02:38

9:14:13
9:15:04
9:16:09
9:18:40
9:26:21
9:34:30
9:36:31
9:36:43
9:47:53
9:47:53
9:53:00
9:58:49
10:01:22
10:01:22
10:01:22
10:05:59
10:06:06
10:07:20

10:07:38

10:16:22
10:18:07
10:25:54
10:27:49
10:29:51

10:31:54

10:34:53
10:42:05
10:44:04
10:44:04
10:46:22
10:47:05

10:47:05

10:47:20
10:52:50
10:53:12
10:53:12




Poredak Takmicar (#)

45

Andrija Zivkovi¢ (#72)
Dusan Mrdovi¢ (#52)
Sladana Decermic (#16)

Zvezdana Radovic¢ (#22)

Ivona Velimirovi¢ (#98)
Milos Mili¢ (#73)
MiloS Zori¢ (#94)
Sladana Jovanovi¢ (#14)

Marko Popovic (#47)

Jadranka Tasi¢ (#79)
Danijela JuroSevic¢ (#115)
Slobodan Atanasov (#27)
Igor Ivanovic¢ (#41)
Vladimir Koli¢ (#114)
Neven Cuk (#35)

Dijana Zivanovi¢ (#18)

Miodrag Tabakovi¢ (#69)

Dragan Babic¢ (#87)

Dejan Prci¢ (#92)

Stojan Bogojevic¢ (#101)
Srdan Savic (#36)

Boban Stojiljkovi¢ (#112)
Aleksandar Stojakovic (#38)
Pavle Petkovi¢ (#81)

Vesna Dokovic¢ (#75)

Vedrana Gvozdenovié¢
(#107)

Goran Ungurovic (#106)
Jelena Sunajkovic¢ (#29)
Milana Cur¢in (#70)
Maja TeSi¢ (#34)

Ivana Jovandin (#8)
Marko Crnogorac (#49)
Vladimir Sarac (#43)

Ivan Zivkovi¢ (#96)

Nikola Eror (#51)

Jelena Baki¢ (#66)
Milos Janji¢ (#59)

Nikola Lemi¢ (#99)

Milan Glavonic¢ (#33)
Dejan Sakic¢ (#80)
Dubravka lvani¢ (#109)
Zeljko Rajaci¢ (#110)
Maja Stankovic (#78)

Dejan Mileti¢ (#108)

Verica Cori¢ (#88)
Milica Stojsi¢ (#32)
Marina B. Tepavac (#56)

Snezana Kliska (#55)

Nemanja Makevic¢ (#62)
Marija Nikoli¢ (#40)
Zoran Udovci¢ (#103)

Kategorija
M Gen
M Gen
F Gen

F Gen

F Gen
M Gen
M Gen
F Gen

M Gen

F Gen
F Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen

F Gen

M Gen
F Gen
F Gen
F Gen
F Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen

F Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
F Gen
M Gen
F Gen

M Gen

F Gen
F Gen
F Gen

F Gen

M Gen
F Gen
M Gen

Tim
BRC
BRC
PD Jelenak Pancevo
SUPSD Suncevica
Arilje
PSK Mosor Nis
PEK Gora Kragujevac
PK Zeleznic¢ar Indija
PK Zelezni¢ar Indija

PSD Zelezni¢ar Novi
Sad

PSK Mosor Nis
PSK Balkan Beograd
ARK Fruska Gora

PSK Balkan Beograd

PK Tara Bajina Basta

PSD Zeleznicar Novi
Sad

PSK Spartak Subotica

ARK Somaraton

Spartanac
PSK Balkan Beograd

PSK Balkan Beograd

PSK Balkan Beograd
PK Zeleznic¢ar Indija
PK Zelezni¢ar Indija
PK Zeleznicar Indija

Dobri Drago

November Project
Novi Sad

PSD Radivoj
Simonovic

PK Tara Bajina Basta

PSD Radivoj
Simonovic

PK Tara Bajina Basta
PK Borkovac Ruma
PK Borkovac Ruma

PSK Pobeda Beograd

PD Alma Mons
Adventures Novi Sad

PD Alma Mons
Adventures Novi Sad

ARK Somaraton

PSD Zeleznicar Novi
Sad

PD Alma Mons
Adventures Novi Sad

Ultra Trkac Srbija
Maraton Klub 1893
PK Borkovac Ruma

Distanca
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km

63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km

63 km

63 km
63 km
63 km

Tempo
10:25
10:25
10:27

10:37

10:39
10:46
10:47
10:47

10:54

10:54
11:00
11:04
11:06
11:08
11:14
11:19

11:20

11:28
11:34
11:34
11:39
11:40
11:41
11:45
11:50

11:58

11:58
12:11
12:11
12:11
12:13
12:17
12:17

12:26

12:31

12:41
12:44

12:55

12:55
12:58
13:17
13:17
13:28

13:30

13:30
13:30
13:38

13:38

13:52
14:14
14:15

Vreme
10:55:52
10:55:52
10:58:17

11:08:23

11:10:29
11:18:29
11:19:39
11:19:39

11:26:15

11:27:05
11:33:27
11:37:15
11:39:39
11:41:17
11:48:01
11:53:05

11:53:38

12:02:50
12:08:22
12:08:24
12:14:19
12:14:48
12:16:17
12:20:13
12:25:53

12:34:19

12:34:21
12:48:02
12:48:02
12:48:02
12:49:47
12:53:54
12:53:54

13:03:00

13:08:20

13:19:23
13:22:43

13:33:14

13:33:14
13:36:53
13:57:06
13:57:09
14:07:57

14:10:02

14:10:02
14:10:52
14:19:16

14:19:16

14:33:15
14:56:52
14:58:12




Poredak
75
76
77
78
79
80
29
30
81
82
83
84
85
31
32
33
86

TUT 63

Takmicar (#)

Milan Mirkovic (#104)
Goran Tintor (#102)
Predrag Dragicevic¢ (#111)
Nikola Sekuli¢ (#116)
Dejan Mijatovi¢ (#100)
Nenad Andonov (#28)
Tijana Radenovic (#64)
Vanja Radulovi¢ (#120)
Aleksandar Stankovi¢ (#89)
Dario Lukac (#91)

Dejan Radenovi¢ (#63)
Jurica Srejic¢ (#45)
Nemanja Jovanovic¢ (#25)
Nevena Rajkovic (#2)
Roze Surlovska (#42)
Tatjana Radivojevi¢ (#53)
Uros Urosevic¢ (#76)

Kategorija
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
F Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
F Gen
F Gen
F Gen
M Gen

Tim
PK Borkovac Ruma

PK Tara
PK Borkovac Ruma

Ultra Trkac Srbija

PSK Mosor Nis
PK Zeleznicar
Ultra Trkac Srbija
PSK Balkan Beograd

PK Vidli¢ Pirot

PSK Pobeda Beograd

Distanca
63 km
63 km
35 km
35 km

14.5 km
14.5 km
14.5 km
14.5 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Tempo
14:15
14:15

Kategorija : M Gen

Vreme
14:58:12
14:58:12

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Poredak Takmicar (#) Kategorija Distanca Tempo
1 Dejan Zeraji¢ (#74) M Gen PED Zimomor 63 km 06:33 6:52:43
2 Srdan Maté (#17) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 06:54 7:14:19
3 Dusan Bazi¢ (#1) M Gen Skyrunning Srbija 63 km 06:56 7:16:17
4 Aleksandar Stajfer (#5) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 07:04 7:25:15
5 Aleksandar Vukmirovic (#7) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 07:04 7:25:20
6 Nikola Ili¢ (#9) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 07:23 7:45:08
7 Marko Djuricic (#19) M Gen 63 km 07:24 7:46:24
8 Zeljko Radovi¢ (#15) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 07:39 8:02:23
9 Vladimir Panic¢ (#11) M Gen PK Tara Bajina Basta 63 km 07:41 8:04:31
10 Nemanja Ristovi¢ (#60) M Gen PSK Mosor Ni§ 63 km 07:52 8:15:56
11 Milo$ Milisavljevi¢ (#44) M Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 07:54 8:17:11
12 Marko Jovanovi¢ (#31) M Gen PEK Gora Kragujevac 63 km 08:01 8:24:51
13 |Aleksandar Radukin (#3) M Gen PSD zeteznicar Novi | g3 08:27 8:52:25
14 Ivan Veljkovi¢ (#77) M Gen ARKseﬁgji:ctaze 63 km 08:37 9:02:38
15 Luka Canji (#65) M Gen AK AS 023 63 km 08:48 9:14:13
16 Branko Gruji¢ (#68) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 08:49 9:15:04
17 Dorde Stamenkovi¢ (#85) M Gen PSK Mosor Nis$ 63 km 08:50 9:16:09
18 Stefan Ruzevic¢ (#119) M Gen Nesalomivi 63 km 08:59 9:26:21
19  |Dario Majeti¢ (#86) M Gen SRK Zuti Sesir 63 km 09:07 9:34:30
20 Aleksandar Blagoti¢ (#90) M Gen PSK Mosor Ni§ 63 km 09:09 9:36:31
21 Bojan Avramovic¢ (#13) M Gen PK Tara Bajina Basta 63 km 09:09 9:36:43
22 Nemanja Randelovi¢ (#48) M Gen Lutador Knjazevac 63 km 09:25 9:53:00
23 Aca Krstic¢ (#97) M Gen PSK Mosor Nis 63 km 09:30 9:58:49
24 Nenad Jovanovi¢ (#71) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 09:33 10:01:22
25 Petar Nenadov (#82) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 09:33 10:01:22
26 Vladimir Ranisav (#67) M Gen PD Azimut Beograd 63 km 09:37 10:05:59
27 Marko Dzoni¢ (#50) M Gen Sky Team 63 km 09:37 10:06:06
28 Nemanja Joki¢ (#26) M Gen First Step 63 km 09:38 10:07:20
29 |Mihajlo Jovanovi¢ (#95) M Gen N°"e,\’|“b?r Project 63 km 09:39 10:07:38
ovi Sad
30 Milutin Petkovi¢ (#105) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 09:47 10:16:22
31 Milo$ Ristivojevi¢ (#113) M Gen PK Tara 63 km 09:49 10:18:07
32 Nedeljko Tomanovi¢ (#93) M Gen 63 km 09:56 10:25:54
33 Mladen Kovacevic (#58) M Gen Usalv 63 km 09:58 10:27:49
34 Veljko Velimirovi¢ (#46) M Gen PSK Mosor Nis 63 km 10:00 10:29:51
35 |Nenad Orlovic (#37) M Gen PSD Zeleznicar Novi | 43 10:02 10:31:54

Sad




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

36 Bela Lakatos (#61) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 10:05 10:34:53
37 Zoran Skori¢ (#24) M Gen Gladijator Gym 63 km 10:12 10:42:05
38 Aleksandar Miti¢ (#23) M Gen AK Spartak Opovo 63 km 10:13 10:44:04
39 Marko Joci¢ (#54) M Gen 63 km 10:13 10:44:04
40 Zoran Ovcin (#84) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 10:16 10:46:22
41 Nenad Zivkovi¢ (#30) M Gen PSK Mosor Ni$ 63 km 10:16 10:47:05
42 Nikola Piruze (#57) M Gen 63 km 10:17 10:47:20
43 Askanije Timotic¢ (#117) M Gen Nesalomivi 63 km 10:22 10:53:12
44 Marko Milosavljevic (#118) M Gen Nesalomivi 63 km 10:22 10:53:12
45 Andrija Zivkovi¢ (#72) M Gen BRC 63 km 10:25 10:55:52
46 Dusan Mrdovic (#52) M Gen BRC 63 km 10:25 10:55:52
47 Milo$ Mili¢ (#73) M Gen PEK Gora Kragujevac 63 km 10:46 11:18:29
48 Milos Zori¢ (#94) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 10:47 11:19:39
49  [Marko Popovi¢ (#47) M Gen PSD Ze'eszanc'lcar Novi 63 km 10:54 11:26:15
50 Slobodan Atanasov (#27) M Gen ARK Fruska Gora 63 km 11:04 11:37:15
51 Igor Ivanovi¢ (#41) M Gen 63 km 11:06 11:39:39
52 Vladimir Koli¢ (#114) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:08 11:41:17
53 Neven Cuk (#35) M Gen 63 km 11:14 11:48:01
54 |Miodrag Tabakovi¢ (#69) M Gen PSD Ze'zzanc'lcar Novi | 63 ym 11:20 11:53:38
55 Dragan Babi¢ (#87) M Gen 63 km 11:28 12:02:50
56 Dejan Prci¢ (#92) M Gen PSK Spartak Subotica 63 km 11:34 12:08:22
57 Stojan Bogojevic (#101) M Gen 63 km 11:34 12:08:24
58 Srdan Savic (#36) M Gen ARK Somaraton 63 km 11:39 12:14:19
59 Boban Stojiljkovi¢ (#112) M Gen 63 km 11:40 12:14:48
60 Aleksandar Stojakovic (#38) M Gen 63 km 11:41 12:16:17
61 Pavle Petkovi¢ (#81) M Gen Spartanac 63 km 11:45 12:20:13
62 Goran Ungurovi¢ (#106) M Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:58 12:34:21
63 Marko Crnogorac (#49) M Gen 63 km 12:17 12:53:54
64 Vladimir Sarac (#43) M Gen Dobri Drago 63 km 12:17 12:53:54
65  [lvan Zivkovi¢ (#96) M Gen Novembet Project 63 km 12:26 13:03:00
ovi Sad
66  |Nikola Eror (#51) M Gen PSD Radivoj 63 km 12:31 13:08:20
Simonovic
67 Milo$ Janji¢ (#59) M Gen PK Tara Bajina Basta 63 km 12:44 13:22:43
68  |Nikola Lemic (#99) M Gen PSD Radivoj 63 km 12:55 13:33:14
Simonovic
69 Milan Glavoni¢ (#33) M Gen 63 km 12:55 13:33:14
70 Dejan Sakic¢ (#80) M Gen PK Tara Bajina Basta 63 km 12:58 13:36:53
71 Zeljko Rajaci¢ (#110) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 13:17 13:57:09
72 |Dejan Mileti¢ (#108) M Gen Advpeadf‘e"g IEI/IOO\RSSad 63 km 13:30 14:10:02
73 Nemanja Makevi¢ (#62) M Gen Ultra Trka¢ Srbija 63 km 13:52 14:33:15
74 Zoran Udovci¢ (#103) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 14:15 14:58:12
75 Milan Mirkovi¢ (#104) M Gen PK Borkovac Ruma 63 km 14:15 14:58:12
76 Goran Tintor (#102) M Gen 63 km 14:15 14:58:12
77 Predrag DragicCevic¢ (#111) M Gen PK Tara 35 km DNF
78 Nikola Sekuli¢ (#116) M Gen PK Borkovac Ruma 35 km DNF
79 Dejan Mijatovi¢ (#100) M Gen 14.5 km DNF
80 Nenad Andonov (#28) M Gen 14.5 km DNF
81 Aleksandar Stankovi¢ (#89) M Gen PSK Mosor Ni$ 0 km DNS
82 Dario Lukac (#91) M Gen PK Zeleznicar 0 km DNS
83 Dejan Radenovi¢ (#63) M Gen Ultra Trka¢ Srbija 0 km DNS
84 Jurica Sreji¢ (#45) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
85 Nemanja Jovanovi¢ (#25) M Gen 0 km DNS
86 Uros UroSevic¢ (#76) M Gen 0 km DNS

TUT 63 Kategorija : F Gen



Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivana Zivkovi¢ (#4) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 08:06 8:30:30
2 Dragana Milanovi¢ (#83) F Gen PK Ozren Sokobanja 63 km 08:52 9:18:40
3 Ana Luki¢ (#10) F Gen PK Tara Bajina Basta 63 km 09:20 9:47:53
4 Jelena Janezi¢ (#12) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 09:20 9:47:53
5 Suzana Bumi¢ (#6) F Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 09:33 10:01:22
6 Jelena Borisi¢ (#39) F Gen Trail Runners Of Cacak 63 km 10:16 10:47:05
7 Nela Lazarevi¢ (#20) F Gen PSK Mosor Ni$ 63 km 10:22 10:52:50
8 Sladana Delermic (#16) F Gen PD Jelenak Pancevo 63 km 10:27 10:58:17
9 Zvezdana Radovic¢ (#22) F Gen SUPSD Suncevica Arilje 63 km 10:37 11:08:23
10 Ivona Velimirovi¢ (#98) F Gen PSK Mosor Nis 63 km 10:39 11:10:29
11 Sladana Jovanovi¢ (#14) F Gen PK Zeleznicar Indija 63 km 10:47 11:19:39
12 Jadranka Tasi¢ (#79) F Gen PSK Mosor Ni$ 63 km 10:54 11:27:05
13 Danijela JuroSevic¢ (#115) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:00 11:33:27
14 Dijana Zivanovi¢ (#18) F Gen PK Tara Bajina Basta 63 km 11:19 11:53:05
15 Vesna Dokovic (#75) F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:50 12:25:53
16 E’ﬁg)‘a Gvozdenovic F Gen PSK Balkan Beograd 63 km 11:58 12:34:19
17 Jelena Sunajkovic (#29) F Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 12:11 12:48:02
18 Milana Cur¢in (#70) F Gen PK Zeleznicar Indija 63 km 12:11 12:48:02
19 Maja TeSi¢ (#34) F Gen PK Zelezni¢ar Indija 63 km 12:11 12:48:02
20 Ivana Jovandin (#8) F Gen 63 km 12:13 12:49:47
21 Jelena Bakic¢ (#66) F Gen 63 km 12:41 13:19:23
22 Dubravka lvani¢ (#109) F Gen PK Borkovac Ruma 63 km 13:17 13:57:06
23 Maja Stankovi¢ (#78) F Gen PSK Pobeda Beograd 63 km 13:28 14:07:57
24 |Verica Coric (#88) F Gen gD Alma flons | 63km 13:30 14:10:02
25 Milica Stojsi¢ (#32) F Gen ARK Somaraton 63 km 13:30 14:10:52
26  |Marina B. Tepavac (#56) F Gen PSD Ze'esznécar Novi 63 km 13:38 14:19:16
27 |Snezana Kliska (#55) F Gen Advzatﬁ'g? :l/':vr}sSad 63 km 13:38 14:19:16
28 Marija Nikoli¢ (#40) F Gen Maraton Klub 1893 63 km 14:14 14:56:52
29 Tijana Radenovi¢ (#64) F Gen Ultra Trkac Srbija 14.5 km DNF
30 Vanja Radulovi¢ (#120) F Gen 14.5 km DNF
31 Nevena Rajkovic (#2) F Gen PK Vidli¢ Pirot 0 km DNS
32 Roze Surlovska (#42) F Gen 0 km DNS
33 Tatjana Radivojevi¢ (#53) F Gen PSK Pobeda Beograd 0 km DNS

TUT 63 Timovi: Miks
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
1 PK Zelezni¢ar Indija - 1 189 km 07:54 24:51:57
2 PSK Pobeda Beograd 189 km 09:15 29:07:24
3 PSK Balkan Beograd - 1 189 km 08:11 25:47:57
4 PK Tara Bajina Basta - 1 189 km 08:43 27:29:07
5 PSK Mosor Nis - 1 189 km 09:01 28:24:55
6 PK Zeleznic¢ar Indija - 2 189 km 09:58 31:22:23
7 PSK Balkan Beograd - 2 189 km 10:02 31:37:42
8 PSK Mosor Nis - 2 189 km 10:03 31:39:09
9 PSD Zelezni¢ar Novi Sad 189 km 10:42 33:43:35
10 PK Zelezni¢ar Indija - 3 189 km 11:01 34:42:34
11 PSK Balkan Beograd - 3 189 km 11:39 36:41:29
12 PK Tara Bajina Basta - 2 189 km 12:20 38:52:41
13 PD Alma Mons Adventures Novi Sad 189 km 13:33 42:39:20
14 PK Borkovac Ruma 189 km 13:36 42:52:27
15 Ultra Trkac Srbija 77.5 km 13:28 DNF
TUT 25 Kategorija : General



Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo

1 Aleksa Petkovi¢ (#300) M Gen PK Tara 25 km 05:15
Slavko Pani¢ (#293) M Gen PK Pobeda 25 km 05:19
Davor Gaci¢ (#202) M Gen 25 km 05:42
Aleksandar Raki¢ (#215) M Gen 25 km 05:55
Ivan Zivojinovi¢ (#336) M Gen 25 km 06:22
Stevan Sakota (#220) M Gen 25 km 06:23
Dejan Mizdrak (#297) M Gen TK ATP Valjevo 25 km 06:31
Tijana Kabi¢ (#228) F Gen ARK Somaraton 25 km 06:50
Danko Jovanovi¢ (#270) M Gen SRFS 25 km 06:56
Ranko Milanovi¢ (#302) M Gen PK Tara 25 km 06:59
Vladimir Milovanovic (#289) M Gen 25 km 07:00
Zoran Radovic (#226) M Gen 25 km 07:01
Nenad Dramicanin (#296) M Gen PSK Balkan 25 km 07:03
Dusan Stevanovic¢ (#223) M Gen Strength Camp 25 km 07:03

Ark Duge Staze
Svilajnac

Marko Tadi¢ (#322) M Gen Pale 25 km 07:16
Ivan Radojevic (#313) M Gen 25 km 07:22
Radomir Dabi¢ (#213) M Gen AK Smederevo 25 km 07:24
Damjan Capulovi¢ (#331) M Gen 25 km 07:32
Danilo Momcilovi¢ (#330) M Gen 25 km 07:32
Mima Despi¢ (#265) F Gen BRC 25 km 07:35

DPorde Jovanovi¢ (#329) M Gen X ERLEr 25 km 07:37
Beograd

Zivana Mrkonji¢ (#266) F Gen 25 km 07:37
Milos Trifunovi¢ (#209) M Gen 25 km 07:38
Stamen Randelovi¢ (#246) M Gen Gladiator Gym 25 km 07:38
Adam Starcevi¢ (#273) M Gen BRC Trail Crew 25 km 07:39
Rade Nikoli¢ (#348) M Gen 25 km 07:39
Dejan Savic (#224) M Gen PTD Kozomor 25 km 07:40
Dragoljub Antoni¢ (#286) M Gen Loznicki Trkaci 25 km 07:40
Vladimir Zivkovi¢ (#292) M Gen 25 km 07:45
Njegos$ Vukasinovic (#326) M Gen PD Javorina 25 km 07:46
Vanja Dukeli¢ (#325) F Gen 25 km 07:47
Milan Kara¢ (#212) M Gen 25 km 07:50
Zoran Ognjanovic¢ (#271) M Gen PD Kablar 25 km 07:53
Danko Despotovi¢ (#259) M Gen 25 km 07:57

Bojan Dati¢ (#21) M Gen el el 25 km 07:58
Beograd

Tamara Daci¢ (#350) F Gen PSK Balkan 25 km 07:58
Vladimir Gvozden (#255) M Gen 25 km 07:59
Adrian Nasradi (#306) M Gen 25 km 08:04
Igor Tadic¢ (#205) M Gen 25 km 08:04
Dragan Joci¢ (#303) M Gen PK Magles 25 km 08:10
Dusan Dragosavljevi¢ (#269) M Gen 25 km 08:10
Lazar Ivanovic (#340) M Gen 25 km 08:11
Cinzia Panero (#208) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:11
Bojan Radovanovi¢ (#305) M Gen 25 km 08:12
MiloS Popovi¢ (#211) M Gen PSK Balkan 25 km 08:13
Ivan Golubovi¢ (#250) M Gen PSD Magles Valjevo 25 km 08:14
Milorad Dordevic (#316) M Gen 25 km 08:16

Marko Petrovi¢ (#253) M Gen Ath'eg'ggacce”ter 25 km 08:18

© 00 N o Ul b WN

Nenad Milenovi¢ (#294) M Gen 25 km 07:05

Marko Marjanovi¢ (#341) M Gen 25 km 08:18
Ivana Rodi¢ (#319) F Gen Mosor 25 km 08:18

TRC Trail Runners
Of Cacak

Boris Rilak (#308) M Gen 25 km 08:23

Boban Luki¢ (#206) M Gen Alfa Trail Team 25 km 08:24
MiloS Draca (#298) M Gen 25 km 08:25
Kristian Zivkov (#318) M Gen 25 km 08:26




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
49 Benoit Detalle (#311) M Gen 25 km 08:27
50 Mihailo Diligenski (#321) M Gen 25 km 08:28
8 Biljana Laketi¢ (#332) F Gen 25 km 08:31
51 Dimitrije Hadzi-Risti¢ (#219) M Gen 25 km 08:31
9 Dusanka Sankovi¢ (#237) F Gen Samostalna 25 km 08:34
52 Aleksandar Rodic¢ (#214) M Gen 25 km 08:37
53 Branislav Zivaljevi¢ (#230) M Gen 25 km 08:37
54 Rajko Cuckovi¢ (#204) M Gen 25 km 08:44
55 Goran Nikoli¢ (#333) M Gen PSK Balkan 25 km 08:44
10 Mina Obradovi¢ (#247) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:44
56 Aleksandar Krsti¢ (#299) M Gen 25 km 08:45
11 Sandra Trojanovic¢ (#342) F Gen POSK Jasenica 25 km 08:51
57 Dario Domacinovic¢ (#248) M Gen 25 km 09:04
12 Milena Kunej (#207) F Gen 25 km 09:04
58 Andrija Jovanovic (#320) M Gen 25 km 09:06
13 Katarina Dzuverovic (#216) F Gen PSK Pobeda 25 km 09:11
59 Milo$ Tomic (#240) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:12
60 Pjer Vuckovic (#283) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:12
61 Dragan Tomi¢ (#239) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13
62 DusSan Bujukli¢ (#279) M Gen VIKA 25 km 09:13
63 Rastko Tomi¢ (#241) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13
14 Ljiljana Mladenovi¢ (#274) F Gen 25 km 09:19

Fakultet
64 Vladimir Vujin (#210) M Gen Organizacionih 25 km 09:26
Nauka

65 Dragan Ciri¢ (#267) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:29
15 Emilija Josipovi¢ (#323) F Gen Samo Sreda 25 km 09:32
66 Jovan Vuleti¢ (#231) M Gen 25 km 09:32
67 Davor Buli¢ (#221) M Gen 25 km 09:34
68 Milan Jeremic¢ (#203) M Gen BRC 25 km 09:34
16 Ivona Mandi¢ (#268) F Gen 25 km 09:35
69 Petar Petrov (#258) M Gen Gladiator Gym 25 km 09:45
17 Vesna Cvijanovi¢ (#440) F Gen 25 km 09:45
70 Kosta Glavini¢ (#236) M Gen Inspired By HOPE 25 km 09:54
18 Jelena Golubovié (#276) F Gen Skyrunning 25 km 09:56
71 Milan Gruji¢ (#277) M Gen Skyrunning Serbia 25 km 09:56
72 Jovan Buri¢ (#249) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 25 km 09:57
19 Jasmina LopusSina (#245) F Gen BRC 25 km 09:59
20 Nada Zivkovi¢ (#291) F Gen 25 km 09:59
21 Suzana Antusevic (#257) F Gen 25 km 10:14
22 Marina Miljkovi¢ (#343) F Gen Brc Trail Crew 25 km 10:19
73 Ninoslav Sevi¢ (#345) M Gen 25 km 10:19
23 Jelena Smiljanic (#234) F Gen 25 km 10:23
Katarina PeriSi¢ Markelji¢
(#287)

74 Sasa Stanic (#233) M Gen 25 km 10:23

Belgrade Running
Club

76 Milo$ lli¢ (#222) M Gen 25 km 10:38
77 Aleksandar Gogi¢ (#280) M Gen TMNT 25 km 10:41
78 Danko Serifi (#284) M Gen TMNT 25 km 10:41
79 Goran Zigi¢ (#349) M Gen 25 km 10:54
25 Jelena Tadi¢ (#328) F Gen 25 km 10:55
26 Marija Stojanovi¢ (#290) F Gen Agape Griffin 25 km 11:05
80 Stefan Malenovi¢ (#347) M Gen 25 km 11:05
81 Goran Mladenovi¢ (#238) M Gen 25 km 11:11
82 Milan Babi¢ (#312) M Gen 25 km 11:11
27 Milica Vuckovic (#327) F Gen PK Mosor Nis 25 km 11:11
28 Nina Stojanovic (#335) F Gen PSK Balkan 25 km 11:11
83 Mirko Mitrovic¢ (#254) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 11:18

24 F Gen GM Optimist Team 25 km 10:23

75 Miodrag Jankovi¢ (#281) M Gen

25 km 10:36




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
84 Borislav Risti¢ (#338) M Gen 25 km 11:38
85 Nikola Risti¢ (#339) M Gen 25 km 11:38
29 Milica Cvijeti¢ (#295) F Gen 25 km 11:40
86 Cedomir Luki¢ (#288) M Gen 25 km 11:40
87 Ognjen Laki¢ (#242) M Gen Rekreaturisti 25 km 11:41
30 Ivana Strbac (#243) F Gen Rekreaturisti 25 km 11:41
31 Tatjana Kovacevi¢ (#218) F Gen 25 km 11:54

32 Milena Petrovi¢ (#278) F Gen PSK Pobeda 25 km 12:01
Beograd

88 Aleksandar Perovi¢ (#263) M Gen Inspired By Hope 25 km 12:01
89 Mirko Glavini¢ (#235) M Gen Inspired By HOPE 25 km 12:01

33 Olivera Vuckovi¢ Popov
(#285)

34 Tea Torbica (#275) F Gen VIKA 25 km 12:12
35 Ana Milovanovi¢ (#282) F Gen TMNT 25 km 12:27
90 Milos Kovac (#310) M Gen TMNT 25 km 12:28
36 Dajana Bogdanic (#261) F Gen Setadi 25 km 12:30
37 Radmila Kecman (#262) F Gen Setadi 25 km 12:30
38 Mirjana Dordevic (#314) F Gen 25 km 12:46

39 Claudia Liliana Aguirre
Ramirez (#317)

40 Andrijana Petrovi¢ (#337) F Gen Tarahumara 25 km 13:12
41 Ivana Ajdaci¢ (#309) F Gen 25 km 13:12
42 Maja Novovic (#301) F Gen 25 km 13:12
91 Milan Mladenovi¢ (#344) M Gen PSK Balkan 25 km 13:12
92 Milos Momcilovi¢ (#229) M Gen AK Panonija 25 km 13:21
43 Stela Racunica (#304) F Gen 25 km 13:21
93 Milan Nikoli¢ (#315) M Gen 25 km 13:22
44 Marina Skocaji¢ (#251) F Gen 0 km
94 Aleksandar Cvijovi¢ (#252) M Gen 0 km
95 Aleksandar Tomi¢ (#225) M Gen 0 km
45 Ana Ciri¢ (#324) F Gen 0 km
96 Bosko Todorovic (#307) M Gen PK Tara 0 km

97 Dejan Nikolic (#256) M Gen IS Ze'zza”écar Novi g km

46 Gorana Koporan (#232) F Gen ARK Somaraton 0 km
98 Igor Jaji¢ (#272) M Gen Ne 0 km
99 Igor Miti¢ (#264) M Gen 0 km

Jovica Damnjanovi¢ (#217) M Gen 0 km

Maja Mladenovi¢ Bogovac
(#260)

Mirko Ciri¢ (#227) M Gen 0 km
Radivoje Bojer (#244) M Gen PK Zeleznicar Indija 0 km
Zeljko Terzi¢ (#201) M Gen 0 km

F Gen Mosor Nis 25 km 12:10

F Gen 25 km 12:47

47 F Gen BRC Trail Crew 0 km

Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

5 [worGseir0n | mGen | | sskm | osa2 | aza3r
4 [Aleksandar Rakic (#215) | MGen | | skm | o555 | aars7
5 [van Zvojinowic (#336) | MGen | | 5km | oba2 | 23905
6 [stevan Sakota (#220) | MGen | | 5km | o623 | 23933
5 [pankojovanou (#270) | MGen | S | zskm | o6se | 25314
o [Ranko Mianovie (#308) | MGen | PkTara | 25km | 0630 | 25428
10 [Viadimir Miovanowi (#289) | MGen | | skm | oro0 | 25459
i1 [zoran Racove (#226) | MGen | | skm | oror | assar




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Dusan Stevanovi¢ (#223) M Gen Strength Camp 25 km 07:03 2:56:25
14 |Nenad Milenovic (#294) M Gen Ark Duge Staze 25 km 07:05 2:57:00

Svilajnac
15 Marko Tadi¢ (#322) M Gen Pale 25 km 07:16 3:01:46
16 Ivan Radojevi¢ (#313) M Gen 25 km 07:22 3:04:02
17 Radomir Dabi¢ (#213) M Gen AK Smederevo 25 km 07:24 3:05:09
18 Damjan Capulovi¢ (#331) M Gen 25 km 07:32 3:08:20
19 Danilo Momcilovi¢ (#330) M Gen 25 km 07:32 3:08:21
20 Dorde Jovanovic (#329) M Gen PSK Balkan Beograd 25 km 07:37 3:10:22
21 Milo$ Trifunovi¢ (#209) M Gen 25 km 07:38 3:10:43
22 Stamen Randelovi¢ (#246) M Gen Gladiator Gym 25 km 07:38 3:10:52
23 Adam Starcevi¢ (#273) M Gen BRC Trail Crew 25 km 07:39 3:11:11
24 Rade Nikoli¢ (#348) M Gen 25 km 07:39 3:11:17
25 Dejan Savic (#224) M Gen PTD Kozomor 25 km 07:40 3:11:29
26 Dragoljub Antoni¢ (#286) M Gen Loznic¢ki Trkaci 25 km 07:40 3:11:45
27 Vladimir Zivkovié¢ (#292) M Gen 25 km 07:45 3:13:42
28 Njegos Vukasinovi¢ (#326) M Gen PD Javorina 25 km 07:46 3:14:12
29 Milan Kara¢ (#212) M Gen 25 km 07:50 3:15:49
30 Zoran Ognjanovi¢ (#271) M Gen PD Kablar 25 km 07:53 3:17:16
31 Danko Despotovi¢ (#259) M Gen 25 km 07:57 3:18:49
32 Bojan Daci¢ (#21) M Gen PSK Balkan Beograd 25 km 07:58 3:19:07
33 Vladimir Gvozden (#255) M Gen 25 km 07:59 3:19:38
34 Adrian Nasradi (#306) M Gen 25 km 08:04 3:21:32
35 Igor Tadic¢ (#205) M Gen 25 km 08:04 3:21:32
36 Dragan Joci¢ (#303) M Gen PK Magles 25 km 08:10 3:24:21
37 Dusan Dragosavljevi¢ (#269) M Gen 25 km 08:10 3:24:22
38 Lazar Ivanovic (#340) M Gen 25 km 08:11 3:24:39
39 Bojan Radovanovi¢ (#305) M Gen 25 km 08:12 3:24:49
40 Milo$ Popovié (#211) M Gen PSK Balkan 25 km 08:13 3:25:13
41 Ivan Golubovi¢ (#250) M Gen PSD Magles Valjevo 25 km 08:14 3:25:45
42 Milorad Dordevic (#316) M Gen 25 km 08:16 3:26:47
43 |Marko Petrovi¢ (#253) M Gen Athletics Center 25 km 08:18 3:27:27
44 Marko Marjanovi¢ (#341) M Gen 25 km 08:18 3:27:38
45  |Boris Rilak (#308) M Gen TRC Traci';égﬂners Off  25km 08:23 3:29:47
46 Boban Luki¢ (#206) M Gen Alfa Trail Team 25 km 08:24 3:30:12
47 Milo$ Draca (#298) M Gen 25 km 08:25 3:30:15
48 Kristian Zivkov (#318) M Gen 25 km 08:26 3:30:57
49 Benoit Detalle (#311) M Gen 25 km 08:27 3:31:07
50 Mihailo Diligenski (#321) M Gen BURT 25 km 08:28 3:31:42
51 Dimitrije Hadzi-Risti¢ (#219) M Gen 25 km 08:31 3:33:02
52 Aleksandar Rodi¢ (#214) M Gen 25 km 08:37 3:35:18
53 Branislav Zivaljevi¢ (#230) M Gen 25 km 08:37 3:35:21
54 Rajko Cu¢kovi¢ (#204) M Gen 25 km 08:44 3:38:17
55 Goran Nikoli¢ (#333) M Gen PSK Balkan 25 km 08:44 3:38:27
56 Aleksandar Krsti¢ (#299) M Gen 25 km 08:45 3:38:46
57 Dario Domacinovic¢ (#248) M Gen 25 km 09:04 3:46:37
58 Andrija Jovanovi¢ (#320) M Gen 25 km 09:06 3:47:38
59 Milo$ Tomic (#240) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:12 3:50:03
60 Pjer Vuckovic (#283) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:12 3:50:04
61 Dragan Tomic¢ (#239) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13 3:50:22
62 Dusan Bujukli¢ (#279) M Gen VIKA 25 km 09:13 3:50:22
63 Rastko Tomic¢ (#241) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 09:13 3:50:22
Fakultet
64 Vladimir Vujin (#210) M Gen Organizacionih 25 km 09:26 3:55:42
Nauka
65 Dragan Ciri¢ (#267) M Gen BRC Trail Crew 25 km 09:29 3:57:11
66 Jovan Vuletic¢ (#231) M Gen 25 km 09:32 3:58:32
67 Davor Buli¢ (#221) M Gen 25 km 09:34 3:59:10




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

68 Milan Jeremic¢ (#203) M Gen BRC 25 km 09:34 3:59:11
69 Petar Petrov (#258) M Gen Gladiator Gym 25 km 09:45 4:03:57
70 Kosta Glavini¢ (#236) M Gen Inspired By HOPE 25 km 09:54 4:07:31
71 Milan Gruji¢ (#277) M Gen Skyrunning Serbia 25 km 09:56 4:08:25
72 Jovan Duri¢ (#249) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 25 km 09:57 4:08:39
73 Ninoslav Sevi¢ (#345) M Gen 25 km 10:19 4:17:43
74 Sasa Stani¢ (#233) M Gen 25 km 10:23 4:19:44
75  |Miodrag Jankovi¢ (#281) M Gen Be'gra‘é‘fu%“””'”g 25 km 10:36 4:25:05
76 Milos Ili¢ (#222) M Gen 25 km 10:38 4:25:40
77 Aleksandar Gogi¢ (#280) M Gen TMNT 25 km 10:41 4:26:55
78 Danko Serifi (#284) M Gen TMNT 25 km 10:41 4:26:56
79 Goran Zigi¢ (#349) M Gen 25 km 10:54 4:32:34
80 Stefan Malenovi¢ (#347) M Gen 25 km 11:05 4:37:04
81 Goran Mladenovi¢ (#238) M Gen 25 km 11:11 4:39:27
82 Milan Babi¢ (#312) M Gen 25 km 11:11 4:39:27
83 Mirko Mitrovi¢ (#254) M Gen Prvi Put S Ocem 25 km 11:18 4:42:22
84 Borislav Risti¢ (#338) M Gen 25 km 11:38 4:50:42
85 Nikola Risti¢ (#339) M Gen 25 km 11:38 4:50:42
86 Cedomir Luki¢ (#288) M Gen 25 km 11:40 4:51:47
87 Ognjen Laki¢ (#242) M Gen Rekreaturisti 25 km 11:41 4:52:00
88 Aleksandar Perovi¢ (#263) M Gen Inspired By Hope 25 km 12:01 5:00:35
89 Mirko Glavini¢ (#235) M Gen Inspired By HOPE 25 km 12:01 5:00:35
90 Milo$ Kovac (#310) M Gen TMNT 25 km 12:28 5:11:36
91 Milan Mladenovic¢ (#344) M Gen PSK Balkan 25 km 13:12 5:29:50
92 Milo§ Momcilovic (#229) M Gen AK Panonija 25 km 13:21 5:33:41
93 Milan Nikoli¢ (#315) M Gen 25 km 13:22 5:34:02
94 Aleksandar Cvijovic (#252) M Gen 0 km DNS
95 Aleksandar Tomi¢ (#225) M Gen 0 km DNS
96 Bosko Todorovi¢ (#307) M Gen PK Tara 0 km DNS
97  |Dejan Nikolic (#256) M Gen Pok zelezmcarNovil g km DNS
98 Igor Jaji¢ (#272) M Gen Ne 0 km DNS
99 Igor Miti¢ (#264) M Gen 0 km DNS
100 Jovica Damnjanovi¢ (#217) M Gen 0 km DNS
101 Mirko Ciri¢ (#227) M Gen 0 km DNS
102 Radivoje Bojer (#244) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 0 km DNS
103 Zeljko Terzi¢ (#201) M Gen 0 km DNS
TUT 25 Kategorija : F Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Tijana Kabic (#228) F Gen ARK Somaraton 25 km 06:50 2:50:45
2 Mima Despic (#265) F Gen BRC 25 km 07:35 3:09:39
3 Zivana Mrkonji¢ (#266) F Gen 25 km 07:37 3:10:34
4 Vanja Dukeli¢ (#325) F Gen 25 km 07:47 3:14:47
5 Tamara Daci¢ (#350) F Gen PSK Balkan 25 km 07:58 3:19:07
6 Cinzia Panero (#208) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:11 3:24:47
7 Ivana Rodi¢ (#319) F Gen Mosor 25 km 08:18 3:27:41
8 Biljana Laketi¢ (#332) F Gen 25 km 08:31 3:33:01
9 Dusanka Sankovi¢ (#237) F Gen Samostalna 25 km 08:34 3:34:12
10 Mina Obradovi¢ (#247) F Gen BRC Trail Crew 25 km 08:44 3:38:27
11 Sandra Trojanovi¢ (#342) F Gen POSK Jasenica 25 km 08:51 3:41:10
12 Milena Kunej (#207) F Gen 25 km 09:04 3:46:37
13 Katarina Dzuverovi¢ (#216) F Gen PSK Pobeda 25 km 09:11 3:49:41
14 Ljiljana Mladenovi¢ (#274) F Gen 25 km 09:19 3:52:59
15 Emilija Josipovi¢ (#323) F Gen Samo Sreda 25 km 09:32 3:58:12
16 Ivona Mandi¢ (#268) F Gen 25 km 09:35 3:59:24
17 Vesna Cvijanovi¢ (#440) F Gen 25 km 09:45 4:03:57




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

18 Jelena Golubovi¢ (#276) F Gen Skyrunning 25 km 09:56 4:08:25
19 Jasmina LopusSina (#245) F Gen BRC 25 km 09:59 4:09:33
20 Nada Zivkovi¢ (#291) F Gen 25 km 09:59 4:09:33
21 Suzana Antusevi¢ (#257) F Gen 25 km 10:14 4:16:00
22 Marina Miljkovi¢ (#343) F Gen Brc Trail Crew 25 km 10:19 4:17:43
23 Jelena Smiljanic (#234) F Gen 25 km 10:23 4:19:44
24 f;;asr;’;a Perisic Markeljic F Gen GM Optimist Team| 25 km 10:23 4:19:44
25 Jelena Tadi¢ (#328) F Gen 25 km 10:55 4:32:47
26 Marija Stojanovi¢ (#290) F Gen Agape Griffin 25 km 11:05 4:37:04
27 Milica Vuckovié (#327) F Gen PK Mosor Nis 25 km 11:11 4:39:47
28 Nina Stojanovic (#335) F Gen PSK Balkan 25 km 11:11 4:39:47
29 Milica Cvijeti¢ (#295) F Gen 25 km 11:40 4:51:46
30 Ivana Strbac (#243) F Gen Rekreaturisti 25 km 11:41 4:52:01
31 Tatjana Kovacevi¢ (#218) F Gen 25 km 11:54 4:57:38
32 |Milena Petrovi¢ (#278) F Gen PoK Pobeda 25 km 12:01 5:00:18
eograd

33 Olivera Vuckovi¢ Popov (#285) F Gen Mosor Nis 25 km 12:10 5:04:01
34 Tea Torbica (#275) F Gen VIKA 25 km 12:12 5:04:52
35 Ana Milovanovi¢ (#282) F Gen TMNT 25 km 12:27 5:11:27
36 Dajana Bogdanic¢ (#261) F Gen Setadi 25 km 12:30 5:12:36
37 Radmila Kecman (#262) F Gen Setati 25 km 12:30 5:12:37
38 Mirjana Dordevic (#314) F Gen 25 km 12:46 5:19:22
39 (C;a3“1d7")"‘ Liliana Aguirre Ramirez F Gen 25 km 12:47 5:10:24
40 Andrijana Petrovi¢ (#337) F Gen Tarahumara 25 km 13:12 5:29:50
41 Ivana Ajdaci¢ (#309) F Gen 25 km 13:12 5:29:50
42 Maja Novovic (#301) F Gen 25 km 13:12 5:29:50
43 Stela Racunica (#304) F Gen 25 km 13:21 5:33:41
44 Marina Skocaji¢ (#251) F Gen 0 km DNF

45 Ana Ciri¢ (#324) F Gen 0 km DNS

46 Gorana Koporan (#232) F Gen ARK Somaraton 0 km DNS

47 ?/I;éaﬁ(l)vl)ladenowc Bogovac F Gen BRC Trail Crew 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : General

Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo

1 Pavle Varinac (#458) M Gen 12 km 04:56
Aleksandar BoZovi¢ (#401) M Gen 12 km 05:05
Milivoje Jovovic (#497) M Gen 12 km 05:19

Lazar Momdilovic (#496) M Gen ELLEE PR 12 km 05:35
Aleksinac

Goran Gagic¢ (#464) M Gen Tara Challenge 12 km 05:38
Dejan Markovic¢ (#482) M Gen ARK Duge Staze 12 km 05:57

Stefana Cerovina (#461) F Gen CRLERS RIS S 12 km 06:04
Belgrade

Dejan Timotijevic (#408) M Gen PK Tara 12 km 06:13
Nenad Jevti¢ (#402) M Gen PK Tara 12 km 06:21
Nenad Mici¢ (#501) M Gen 12 km 06:24

Ju Jutsu Klub
Ivan Zdravkovi¢ (#428) M Gen ,,bushido" 12 km 06:54
Smederevo

Rade Mitrovi¢ (#495) M Gen 12 km 06:59
Viktor Prci¢ (#448) M Gen SPK Spartak 12 km 07:00
Milovan Luci¢ (#506) M Gen 12 km 07:02
Mihailo Topalovi¢ (#429) M Gen P.K. Era UZice 12 km 07:04
Bojan Filipovi¢ (#435) M Gen Cacak Tr¢i 12 km 07:05
Stefan Jezdi¢ (#484) M Gen 12 km 07:19
Iva Vasic¢ (#480) F Gen AK Lazarevac 12 km 07:22

2
3
4
5
6
1
7
8
9

=
o




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
17 Marko Pavlovi¢ (#478) M Gen 12 km 07:23
18 Boban Gruji¢ (#451) M Gen OC Jahorina 12 km 07:35
19 Ljubomir Mijomanovi¢ (#494) M Gen 12 km 07:36
3 NataSa Mici¢ (#443) F Gen 12 km 07:39

20 Nikola Kosti¢ (#479) M Gen PlaninskoTrkacko) =4 | ) 07:48
Drustvo Kozomor

21 Milan Jovanovic (#487) M Gen IND 12 km 07:53
4 Ivana Tomic (#492) F Gen 12 km 07:58
22 Nenad Mici¢ (#418) M Gen 12 km 07:58
) Slavica DZinovi¢ (#445) F Gen 12 km 08:05
23 Dragisa Nikoli¢ (#456) M Gen 12 km 08:05
24 Stefan Nevisti¢ (#346) M Gen 12 km 08:05
25 Nebojsa Rosi¢ (#489) M Gen 12 km 08:08
26 Dorde Milovanovi¢ (#493) M Gen 12 km 08:08

Ju Jutsu Klub
27 Nebojsa Pekic (#426) M Gen ,,bushido 12 km 08:10
Smederevo

Jovana Boji¢ (#476) F Gen Athletics Center 12 km 08:15
Vladimir Boji¢ (#477) M Gen 12 km 08:16
Tijana Spasojevi¢ (#505) F Gen PK Tara 12 km 08:36
Zoran ProSi¢ (#420) M Gen 12 km 08:38
Dragan Milojevi¢ (#465) M Gen BRC Trail Crew 12 km 08:42
Nada Arsenijevi¢ (#490) F Gen AK Lazarevac 12 km 08:52
Filip Vuceti¢ (#466) M Gen 12 km 08:55
Dragana Obradovi¢ (#412) F Gen HE Zlildeijgglcar 12 km 08:57
Sladana Bilji¢ (#437) F Gen PK Tara 12 km 09:00
Srboljub Gligi¢ (#438) M Gen PK Tara 12 km 09:00
Jovan Orlovi¢ (#500) M Gen 12 km 09:00
Irinej Vasilijevi¢ (#459) M Gen 12 km 09:00
Slavica Stojiljkovi¢ (#416) F Gen 12 km 09:01
Milan Pantovic¢ (#481) M Gen 12 km 09:01
Filip Cali¢ (#504) M Gen 12 km 09:07
Radenko Kulasevic¢ (#507) M Gen 12 km 09:14
Zeljko Aleksandri¢ (#483) M Gen 12 km 09:15
Bojana Jovanovi¢ (#488) F Gen 12 km 09:15

Planinsko Trkacko
Drustvo Kozomor

Nebojsa Trajkovi¢ (#467) M Gen BRC Trail Crew 12 km 09:33

Branislav Bumic (#463) M Gen HE Zlf]'deij?:'car 12 km 09:34

Luka Dumi¢ (#444) M Gen HE Zlf]'deij?:'car 12 km 09:34
Sonja Simi¢ (#471) F Gen BRC Trail Crew 12 km 09:44
Nevena Beljanski (#436) F Gen 12 km 09:48

PSK Spartak
Subotica

Zoran Pribilovi¢ (#447) M Gen Pupijev Tim 12 km 09:52
Dragana Vulovi¢ (#474) F Gen Cacak Trci 12 km 09:56
Nikola Gojkovi¢ (#453) M Gen 12 km 09:57
Mirjana Joksic (#432) F Gen 12 km 09:58
Bojana Carmak Pribilovi¢ (#446) F Gen BRC 12 km 09:58
Branko Popovi¢ (#486) M Gen Loznicki Trkaci 12 km 10:00
Aleksandra Peri¢ (#498) F Gen 12 km 10:01
Stefan Simi¢ (#406) M Gen 12 km 10:02
Blagoje Pasi¢ (#442) M Gen Dudova Suma Tim 12 km 10:05
Tijana Kukic (#439) F Gen 12 km 10:13
Jovana Peri¢ (#499) F Gen 12 km 10:16
Branislava Stanisi¢ (#427) F Gen 12 km 10:17
Filip Stanisi¢ (#413) M Gen 12 km 10:17
Milorad Milutinovi¢ (#460) M Gen 12 km 10:19

12 km 09:25

Vladimir Jevti¢ (#475) M Gen

Darko Jankovi¢ (#470) M Gen 12 km 09:52




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
51 Sasa Vasi¢ (#441) M Gen Setaci 12 km 10:21
22 Nada Drobnjak (#473) F Gen BRC Treil 12 km 10:21
23 Marija Anti¢ (#502) F Gen 12 km 10:26
52 Predrag 2ugic’ (#469) M Gen BRC 12 km 10:30
24 Jovana Burovic (#421) F Gen ARK Somaraton 12 km 10:36
53 Pavle Popovi¢ (#508) M Gen 12 km 10:37
25 Jovana Jevti¢ (#431) F Gen BRC 12 km 10:37

Belgrade Running
Club

54 Branko Mrkonji¢ (#472) M Gen 12 km 10:57
27 Jelena Denadi¢ (#452) F Gen 12 km 12:31
28 Nevena Stojakovi¢ Luki¢ (#415) F Gen ALFA Trail Team 12 km 12:31
29 Jasmina Jovanovi¢ (#455) F Gen 12 km 13:10
30 Tijana Bovan (#454) F Gen 12 km 13:10
31 Ruzica Sari¢ (#485) F Gen 12 km 13:15
55 DusSan Jankovi¢ (#434) M Gen 12 km 13:50
32 Marija Vujeti¢ (#433) F Gen 12 km 13:50
56 Predrag Luki¢ (#417) M Gen Gradski Trkacki 12 km 14:06
33 Danka Wahl (#430) F Gen 12 km 14:08
34 Ljubica StaniSi¢ (#414) F Gen 0 km
57 Milos Ciri¢ (#334) M Gen 0 km
58 Nikola Arsenijevi¢ (#491) M Gen AK Lazarevac 0 km
59 Aleksandar Arsenijevic (#405) M Gen 0 km
60 Aleksandar Gavovic¢ (#409) M Gen 0 km
35 Aleksandra Jeftic¢ (#403) F Gen 0 km
36 Biljana Todorovic¢ (#423) F Gen 0 km
61 Bosko Jugovic¢ (#450) M Gen 0 km
37 Dragana Brankovi¢ (#425) F Gen 0 km
38 Dragica Jugovic (#449) F Gen 0 km
62 Edin Gogali¢ (#462) M Gen 0 km
63 Goran Simi¢ (#503) M Gen 0 km
64 Ivan Miskeljin (#468) M Gen 0 km
39 Ivana Jovanovska (#411) F Gen 0 km
65 Marko Brankovi¢ (#424) M Gen Athletic Centar 0 km
66 Miroslav Misirki¢ (#404) M Gen Vikend Lale 0 km
67 Nemanja Zlati¢ (#407) M Gen 0 km
40 Olivera Popovi¢ (#422) F Gen 0 km
41 Sanja Mandic¢ (#410) F Gen 0 km
68 DPorde lli¢ (#419) M Gen 0 km

26 Zorica Jankovic (#457) F Gen 12 km 10:37

Kategorija : M Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

T T Pavievarinac(#as) | mGen | km | oaso 059:03
2 [Rieksandar Bofovié (#80D | MGen | | Takm | 0505 1:0058
5 [Mivojejovovic (7497 | MGen | | Takm | 0519 L0347

R e N -2 R A
5 [Goren Gagi (#24)
6 [Dejan Markovié (#488) | MGen | ARKDugeStaze | 12km | 0557 | Lata0
6 [Nenadjevic(#402) | MGen | PKTaa | 12km | o621 | vieaz
o [NenadWidic(rs0n | MGen | | tzkm | o624 | iieds

Ju Jutsu Klub
10 Ivan Zdravkovié (#428) M Gen ,,bushido" 12 km 06:54 1:22:44
Smederevo

11 [Redemmovie#495 | Moen | | Tokm | 0659 12543
| 12 |Viktor Prci¢ (#448) SPK Spartak 07:00 1:24:02
15 |MiovanLude#sos | MGen | | Tokm | oro2 124:24

| 14 |Mihailo Topalovi¢ (#429) P.K. Era Uice 07:04 1:24:47




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Bojan Filipovi¢ (#435) M Gen Cacak Trei 12 km 07:05 1:24:59
16 Stefan Jezdi¢ (#484) M Gen 12 km 07:19 1:27:50
17 Marko Pavlovi¢ (#478) M Gen 12 km 07:23 1:28:34
18 Boban Gruji¢ (#451) M Gen OC Jahorina 12 km 07:35 1:31:02
19 Ljubomir Mijomanovi¢ (#494) M Gen 12 km 07:36 1:31:17
20 [Nikola Kosti¢ (#479) M Gen Planinsko Trkacko 12 km 07:48 1:33:41

Drustvo Kozomor
21 Milan Jovanovi¢ (#487) M Gen IND 12 km 07:53 1:34:35
22 Nenad Mici¢ (#418) M Gen 12 km 07:58 1:35:37
23 Dragisa Nikoli¢ (#456) M Gen 12 km 08:05 1:37:00
24 Stefan Nevisti¢ (#346) M Gen 12 km 08:05 1:37:00
25 Nebojsa Rosi¢ (#489) M Gen 12 km 08:08 1:37:37
26 Dorde Milovanovi¢ (#493) M Gen 12 km 08:08 1:37:37
Ju Jutsu Klub
27 Nebojsa Pekic (#426) M Gen ,,bushido 12 km 08:10 1:38:03
Smederevo
28 Vladimir Boji¢ (#477) M Gen 12 km 08:16 1:39:13
29 Zoran ProSi¢ (#420) M Gen 12 km 08:38 1:43:36
30 Dragan Milojevi¢ (#465) M Gen BRC Trail Crew 12 km 08:42 1:44:20
31 Filip Vuceti¢ (#466) M Gen 12 km 08:55 1:47:00
32 Srboljub Gligi¢ (#438) M Gen PK Tara 12 km 09:00 1:47:58
33 Jovan Orlovié¢ (#500) M Gen 12 km 09:00 1:48:00
34 Irinej Vasilijevi¢ (#459) M Gen 12 km 09:00 1:48:04
35 Milan Pantovi¢ (#481) M Gen 12 km 09:01 1:48:16
36 Filip Cali¢ (#504) M Gen 12 km 09:07 1:49:19
37 Radenko Kulasevi¢ (#507) M Gen 12 km 09:14 1:50:46
38 Zeljko Aleksandri¢ (#483) M Gen 12 km 09:15 1:50:55
39 |Viadimir Jevti¢ (#475) M Gen Fgfg;?\f';"KZ;?nf';‘r’ 12 km 09:25 1:53:02
40 Nebojsa Trajkovi¢ (#467) M Gen BRC Trail Crew 12 km 09:33 1:54:37
41 Branislav Bumié (#463) M Gen PK Zeleznic¢ar Indija 12 km 09:34 1:54:52
42 Luka Bumic (#444) M Gen PK Zelezni¢ar Indija 12 km 09:34 1:54:52
43 |Darko Jankovi¢ (#470) M Gen PSSK Spartak 12 km 09:52 1:58:21
ubotica
44 Zoran Pribilovi¢ (#447) M Gen Pupijev Tim 12 km 09:52 1:58:28
45 Nikola Gojkovi¢ (#453) M Gen 12 km 09:57 1:59:22
46 Branko Popovi¢ (#486) M Gen Loznicki Trkaci 12 km 10:00 1:59:55
47 Stefan Simi¢ (#406) M Gen 12 km 10:02 2:00:27
48 Blagoje Pasic (#442) M Gen Dudova Suma Tim 12 km 10:05 2:01:03
49 Filip StaniSic¢ (#413) M Gen 12 km 10:17 2:03:27
50 Milorad Milutinovi¢ (#460) M Gen 12 km 10:19 2:03:52
51 Sasa Vasic¢ (#441) M Gen Setadi 12 km 10:21 2:04:12
52 Predrag Zugi¢ (#469) M Gen BRC 12 km 10:30 2:05:58
53 Pavle Popovic (#508) M Gen 12 km 10:37 2:07:18
54 Branko Mrkonji¢ (#472) M Gen 12 km 10:57 2:11:21
55 DusSan Jankovi¢ (#434) M Gen 12 km 13:50 2:45:59
56 Predrag Luki¢ (#417) M Gen Gradski Trkacki 12 km 14:06 2:49:15
57 Milog Ciri¢ (#334) M Gen 0 km DNF
58 Nikola Arsenijevi¢ (#491) M Gen AK Lazarevac 0 km DNF
59 Aleksandar Arsenijevi¢ (#405) M Gen 0 km DNS
60 Aleksandar Gavovic (#409) M Gen 0 km DNS
61 Bosko Jugovic (#450) M Gen 0 km DNS
62 Edin Gogali¢ (#462) M Gen 0 km DNS
63 Goran Simic¢ (#503) M Gen 0 km DNS
64 Ivan Miskeljin (#468) M Gen 0 km DNS
65 Marko Brankovi¢ (#424) M Gen Athletic Centar 0 km DNS
66 Miroslav Misirki¢ (#404) M Gen Vikend Lale 0 km DNS
67 Nemanja Zlati¢ (#407) M Gen 0 km DNS
68 Dorde Ili¢ (#419) M Gen 0 km DNS




TUT 12

Kategorija : F Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 |Stefana Cerovina (#461) F Gen Ad'gaefgﬁgggers 12 km 06:04 1:12:46
2 Iva Vasi¢ (#480) F Gen AK Lazarevac 12 km 07:22 1:28:29
3 NataSa Mici¢ (#443) F Gen 12 km 07:39 1:31:48
4 Ivana Tomi¢ (#492) F Gen 12 km 07:58 1:35:36
5 Slavica DZinovi¢ (#445) F Gen 12 km 08:05 1:36:59
6 Jovana Boji¢ (#476) F Gen Athletics Center 12 km 08:15 1:39:01
7 Tijana Spasojevi¢ (#505) F Gen PK Tara 12 km 08:36 1:43:09
8 Nada Arsenijevi¢ (#490) F Gen AK Lazarevac 12 km 08:52 1:46:29
9 Dragana Obradovi¢ (#412) F Gen PK Zlf]'deij?a”'car 12 km 08:57 1:47:22
10 Sladana Bilji¢ (#437) F Gen PK Tara 12 km 09:00 1:47:55
11 Slavica Stojiljkovi¢ (#416) F Gen 12 km 09:01 1:48:15
12 Bojana Jovanovi¢ (#488) F Gen 12 km 09:15 1:51:02
13 Sonja Simi¢ (#471) F Gen BRC Trail Crew 12 km 09:44 1:56:43
14 Nevena Beljanski (#436) F Gen 12 km 09:48 1:57:39
15 Dragana Vulovi¢ (#474) F Gen Cacak Trci 12 km 09:56 1:59:15
16 Mirjana Joksi¢ (#432) F Gen 12 km 09:58 1:59:31
17 Bojana Carmak Pribilovi¢ (#446) F Gen BRC 12 km 09:58 1:59:34
18 Aleksandra Peri¢ (#498) F Gen 12 km 10:01 2:00:15
19 Tijana Kuki¢ (#439) F Gen 12 km 10:13 2:02:37
20 Jovana Peri¢ (#499) F Gen 12 km 10:16 2:03:08
21 Branislava Stanisi¢ (#427) F Gen 12 km 10:17 2:03:27
22 Nada Drobnjak (#473) F Gen BRC Treil 12 km 10:21 2:04:14
23 Marija Anti¢ (#502) F Gen 12 km 10:26 2:05:14
24 Jovana Durovic (#421) F Gen ARK Somaraton 12 km 10:36 2:07:12
25 Jovana Jevti¢ (#431) F Gen BRC 12 km 10:37 2:07:27
26 |Zorica Jankovi¢ (#457) F Gen Be'gra‘éfuiunn'”g 12 km 10:37 2:07:27
27 Jelena Denadi¢ (#452) F Gen 12 km 12:31 2:30:10
28 Nevena Stojakovic¢ Lukic¢ (#415) F Gen ALFA Trail Team 12 km 12:31 2:30:13
29 Jasmina Jovanovi¢ (#455) F Gen 12 km 13:10 2:37:57
30 Tijana Bovan (#454) F Gen 12 km 13:10 2:37:57
31 RuZica Sari¢ (#485) F Gen BRC 12 km 13:15 2:39:02
32 Marija Vujeti¢ (#433) F Gen 12 km 13:50 2:45:59
33 Danka Wahl (#430) F Gen 12 km 14:08 2:49:31
34 Ljubica Stanisi¢ (#414) F Gen 0 km DNF
35 Aleksandra Jefti¢ (#403) F Gen 0 km DNS
36 Biljana Todorovi¢ (#423) F Gen 0 km DNS
37 Dragana Brankovi¢ (#425) F Gen 0 km DNS
38 Dragica Jugovic (#449) F Gen 0 km DNS
39 Ivana Jovanovska (#411) F Gen 0 km DNS
40 Olivera Popovi¢ (#422) F Gen 0 km DNS
41 Sanja Mandic¢ (#410) F Gen 0 km DNS




